Apabila calon mahasiswa baru belum membayar 

biaya pendaftaran, maka username dan password yang tertera pada hasil cetak booking 

pendaftaran tidak dapat digunakan.  

5. Pembayaran Biaya Pendaftaran 

Peserta melakukan pembayaran biaya pendaftaran sebesar Rp. 150.000,- (Seratus lima puluh ribu 

rupiah). Pembayaran biaya pendaftaran ini bisa dilakukan melalui Bank BTN langsung ataupun 

melalui Bank lainnya dengan cara sebagai berikut : 

6. Mengisi Formulir Pendaftaran Peserta 

Langkah-langkah untuk mengisi form pendaftaran adalah sebagai berikut :